
N°  11            Del  29/09/2015      

 COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

Denominata Libero Consorzio Comunale
SETTORE URBANISTICA- PATRIMONIO

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL CAPO  SETTORE

.

 
OGGETTO: Certificato di abitabilità n.31/2014 del 06/10/2014. Annullamento
________________________________________________________________________________

IL CAPO  SETTORE
PREMESSO CHE  in data 26/10/2014 è stato rilasciato il certificato di abitabilità n°31 relativo ad un immobile per 

civile abitazione sito  in C/da Torre Morana autorizzato con C.E.n°58/2012/2849 del 23/07/2012;

VISTA  la richiesta del sig. Minio Giuseppe, nato a Modica il 28/5/1985, titolare della C.E.n°58/2012/2849, di rettifica 

del certificato di abitabilità n. 31/2014 acquisita al prot. gen. n. 21999 in data 04/9/2015, con la quale fa presente che il 

certificato di agibilità di cui in oggetto riporta i dati catastali sbagliati, in quanto quelli esatti  sono  foglio 46 p.lla 157 

sub 3. 

VISTA l’istruzione  resa dall’U.T.C in data 17/09/2015;

CONSIDERATO  che, da un attento esame della pratica edilizia i dati catastali riportati nel  certificato  risultano essere 

erroneamente riportati al  foglio 46 particella 104 sub 3;

ACCERTATO che quanto rilevato dal richiedente ha elementi oggettivi di sostenibilità ;

RITENUTO, pertanto, dover annullare il certificato di abitabilità n.31/2014 del 06/10/2014, al fine indicare in un 

nuovo certificato i dati catastali corretti; 

 VISTO  l'art. 48 dello Statuto Comunale;

VISTO  l’art. 184 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con il 

D.Lgs18/08/2000 n. 267 e LL.RR. NN. 48/91, 7/92, 23/98 e 30/2000;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa:

1. Annullare , siccome annulla,  il certificato di abitabilità n. 31/2014 rilasciato in data 06/10/2014 al sig. Minio 

Giuseppe, nato a Modica il 28/5/1985 e residente a Scicli in c.da Torre Morana.

2. Rilasciare un nuovo certificato riportante i dati catastali corretti;

3. Trasmettere copia del  presente provvedimento alla Ditta Minio Giuseppe, nato a Modica il 28/05/1985;

4. Di trasmettere la presente determinazione, in originale al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti 

di competenza, e in copia alla Commissione Straordinaria.

                                                                                             Il CAPO  SETTORE
                                                                                                                     URBANISTICA- PATRIMONIO

                                                                                       F.TO   Ing. Guglielmo Carbone

\\192.168.4.191\Users\Urbanistica\Area B    Edilizia Privata\Delibere-
Determine\Determine\2015\Certificato abitab.31-2014 Annullamento.doc



Allegato alla determina del Capo  Settore n. _____ del _____________

OGGETTO: Determina Capo Settore n. del . Precisazione.

SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO   :           N. __________

LIQUIDAZIONE  : N. __________

MANDATO :            N. __________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

________________________________________________________

\\192.168.4.191\Users\Urbanistica\Area B    Edilizia Privata\Delibere-
Determine\Determine\2015\Certificato abitab.31-2014 Annullamento.doc


